REQUERIMENTO N° .02.12023

Monte Formoso. 15 de julho de 2023.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA

Excelentíssimo Senhor,

Vereador Dênis Fagundes

Presidente da Câmara

Monte Formoso - MO

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, solicita a liberação de diárias com objetivo realizar

representação do Município de Monte Formoso no 150  Intereclesjal das CEBs na Diocese

de Rondonópolis - GuiratingalMT do dia 18 de julho a 22 de julho.

Limitada ao exposto e convicta da atenção de V. Ex.a,  envio cordiais saudações.

Atenciosamente.

Marlene Ferreira de Souza

Vereadora de Monte Formoso - MG

Ao Vereador

Dênis Fagundes

Presidente do Poder Legislativo de Monte Formoso.

REQUERIMENTO N' .021 .202-3

Monte Formoso. 15 de julho de 2023.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA

Excelentíssimo Senhor,

Vereador Dênis Fagundes

Presidente da Câmara

Monte Formoso - MO

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, solicita a liberação de diárias com objetivo realizar

representação do Município de Monte Formoso no 150  Intereclesial das CEBs na Diocese

de Rondonópolis (iuiratinga/MT do dia 18 de julho a 22 de julho.

Limitada ao exposto e convicta da atenção de V. Ex.a.  envio cordiais saudações.

Atenciosamente.

Marlene Ferreira de Souza

Vereadora de Monte Formoso - MG

Ao Vereador

Dênis Fagundes

Presidente do Poder Legislativo de Monte Formoso.